

Wołomin, dnia 16.06.2015 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy: **kompleksowej obsługi bankowej realizowanej na rzecz Powiatu Wołomińskiego oraz jednostek organizacyjnych**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje posiadanie przez Bank trzech placówek bankowych na terenie Powiatu Wołomińskiego w następujących miejscowościach: Ząbki, Radzymin, Wołomin (jedna placówka)?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje umiejscowienie skrytki sejfowej w Oddziale Banku usytuowanym poza Powiatem Wołomińskim tj. np. w Warszawie?

Odpowiedź:

TAK.


Z up. STAROSTY
Adam Łossan
WICESTAROSTA